

I ADDL. DISTRICT & SESSIONS COURT, VELLORE
DEPOSITIONS OF WITNESSES
(CHAPTER XXIII CODE OF CIVIL PROCEDURE)
DEPOSITIONS OF WITNESSES P.W.1
OS.NO.158/2022

Name : Karthikeyan

Father/Husband Name : Durairaj

Age : 55

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of 28.08.2025

இரு தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

விசாரணை தொடங்கும் நேரம்: 02.45 p.m

முதல் விசாரணை

நான் MS படித்திருக்கிறேன். வாதிகள் தரப்பில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன். எனக்கு தமிழ் எழுத படிக்க தெரியும். பிரமாண வாக்குமூலத்திலுள்ள விவரம் எனக்கு தெரியும். நான் படித்து பார்த்து தெரிந்து கொண்டு தான் கையொப்பம் செய்தேன். பிரமாண வாக்குமூலத்தில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விவரங்கள் உண்மையென்று உறுதியளிக்கிறேன். என்னுடைய பிரமாண வாக்குமூலத்தை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன்.

(வா.சா.ஆ.1 முதல் 4 வரையிலான ஆவணங்கள் 3 வது பிரதிவாதி வசம் இருப்பதால் சான்றிட்ட நகல் குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

வா.சா.ஆ. 1 - 15.05.1964 தேதியிட்ட தனபாக்கியம் அம்மாள் பெயரில் உள்ள கிரய ஆவண எண். 1319/1964(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 2 - 09.09.1980 தேதியிட்ட தனபாக்கியம் அம்மாள் பெயரில் உள்ள கிரய ஆவண எண். 1319/1964(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 3 - 09.09.1980 தேதியிட்ட எனது தந்தை மற்றும் விவி ஜெயராம் தனபாக்கியம் அம்மாள் பெயரில் ஏற்படுத்திய செட்டில்மெண்ட் ஆவண எண்.3358/1980(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 4 - 26.09.2007 தேதியிட்ட எனது தந்தை பெயரில் உள்ள கிரய ஆவண எண்.9659/2007(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 5 -19.04.2021 தேதியிட்ட எனது தந்தை விவி துரைராஜ் அவர்களின் இறப்பு சான்று(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 6 - 19.04.2021 தேதியிட்ட தனபாக்கியம் அவர்களின் இறப்பு சான்று(சான்றிட்ட நகல்)

வா.சா.ஆ. 7 -20.08.2020 தேதியிட்ட எனது தந்தை விவி துரைராஜ் என்பவரின் வாரிசு சான்று (கணினி வழி நகல்)

வா.சா.ஆ. 8 -29.08.2021 தேதியிட்ட 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளுக்கு நான் வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய அறிவிப்பு-அலுவலக நகல்

வா.சா.ஆ. 9 -29.08.2021 தேதியிட்ட 4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகளுக்கு நான் வழக்கறிஞர் மூலம் அனுப்பிய அறிவிப்பு-அலுவலக நகல்

வா.சா.ஆ. 10 -10.02.1975 தேதியிட்ட எனது தந்தை பெயரில் உள்ள கிரய ஆவண எண். 9659/2007(சான்றிட்ட நகல்)

குறுக்கு விசாரணைக்காக வழக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 02.50 p.m

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு கையெழுத்திட்டார்.

(Sd/Tmt.G.Santhi)

முதலாவது கூடுதல் அமர்வு நீதிபதி,
வேலூர்.