

I ADDL. DISTRICT & SESSIONS COURT, VELLORE
DEPOSITIONS OF WITNESSES
(CHAPTER XXIII CODE OF CIVIL PROCEDURE)
DEPOSITIONS OF WITNESSES P.W.1
OS.NO.158/2022

Name : Karthikeyan

Father/Husband Name : Durairaj

Age : 56

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873
on the day of 16.12.2025

இரு தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர்.

விசாரணை தொடங்கும் நேரம்: 02.10 p.m.

4 மற்றும் 5 வது பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

தாவா எதற்காக போட்டுள்ளேன் என்றால் பாக பிரிவினைக்காக தாக்கல் செய்யப்பட்டது. நான் யாரிடம் பாக பிரிவினை கேட்கிறேன் என்றால் என்னுடைய சகோதரர் மற்றும் சகோதரிகளுக்கிடையே கேட்கிறேன். என் தாயாரை 1வது பிரதிவாதியாக சேர்த்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். 2வது பிரதிவாதி தேவசேனா என் அக்கா. 3வது பிரதிவாதி என் மூத்த சகோதரர். எனக்கும் 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளுக்கிடையே தான் பிரச்சனை என்றால் சரிதான். 4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகளுக்கு எதிராக என் தாவாவில் எந்த விதமான பரிகாரமும் கேட்கவில்லை என்றால் சரிதான். எனவே இந்த பாக பிரிவினையை பொறுத்தவரைக்கும் 4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகள் 3ம் தரப்பினர்கள் என்றாலும் எங்களை வழக்கில் சேர்த்தது தவறு என்றாலும் 4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகளை பொறுத்து இந்த வழக்கு தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றாலும் தவறு, வருவாய் அதிகாரிகள் என்னை விசாரணைக்கு

அழைத்தார்கள், அங்கு சென்று என்னுடைய ஆட்சேபணைகளை தெரிவித்தேன். அதனால் இந்த வழக்கில் அவர்களை தரப்பினராக சேர்த்துள்ளேன். அவர்களுக்கு எதிராக எந்தவிதமான உத்தரவும் நான் கோரவில்லை என்றால் சரிதான், பொதுவாக குறிப்பிட்டுள்ளேன். வழக்கு பரிகாரத்தில் குறிப்பிட்டு கேட்கவில்லை என்றால் சரிதான். எனவே 4 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகளை பொறுத்தவரைக்கும் இந்த தாவா தள்ளுபடி செய்யத்தக்கது என்றால் சரிதான்.

விசாரணை முடிந்த நேரம்: 02.20 p.m

சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் கணினியில் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னால் சரிபார்க்கப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பித்து சரி என்று ஒப்புக் கொண்டு கையெழுத்திட்டார்.

முதலாவது கூடுதல் அமர்வு நீதிபதி,
வேலூர்.